
 

 

 

 

       第 12回 HGフェア開催のご案内 
 

 

秋冷の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 今回、上記の通り 2年ぶりに展示会を開催する事となりました。 

このような時期の開催となりますので、例年よりも規模を縮小しながら、

感染対策もしっかり行います。 

忙しい中ではございますが、少しでも皆様のお役に立てればと思っており

ますので、ご来場宜しくお願いします。 

       

                      注意事項     

感染対策 

マスクの着用 検温 

                 蜜を避ける 消毒 

               換気の徹底 名簿の記入                                     

  スタッフ、メーカー様一同、心よりお待ちしております。 

 


